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 На зелените пазарите во првата недела од месец октомври се забележува благо
намалување на цените на градинарските производи, за разлика од последната недела
на месец септември.  Понуда е богата, а изобилува сезонскиот зеленчук.

  

  

  

  

  

Во табелата се прикажани цените за позначајните зеленчуци од пазарите на мало :

  

* цените се изразени во денари за килограм

        

 

  КОРНИШОНИ   МОРКОВ   ЗЕЛКА   ФЕФЕРОНИ
 КАРФИОЛ
 АЈВАРКА
 
    ШТИП   27   30   25
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 30
 60
 25
 
    БИТОЛА   26   29   29
 40
 54
 25
 
    ТЕТОВО   /   35   30
 /
 120
 30
 
    БИТ ПАЗАР   37   30   35
 /
 /
 25
 
    ЧАИР   /   33   35
 33
 95
 21
 
    СТРУМИЦА   20   30   20
 /
 40
 20
 
    ОХРИД   40   43   30
 43
 60
 26
 
    НЕГОТИНО   20   25   20
 /
 90
 /
 
    ВЕЛЕС   30   30   25
 /
 /
 30
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